
UCHWAŁA NR XXIX/152/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. 713) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1. Plan dochodów bieżących zmniejszony zostaje o kwotę 71.416,00 zł zgodnie z otrzymaną decyzją 
z Ministerstwa Finansów. Część oświatowa subwencji ogólnej dla Gminy Widawa na rok 2020 zostaje 
zmniejszona o kwotę 69.304,00 zł i po korekcie ostatecznie wynosi 5.267.765,00 zł oraz planowane dochody 
z tytułu udziału gminy w PIT na 2020 rok zostają zmniejszone o kwotę 2.112,00 zł i po korekcie wynoszą 
6.172.566,00 zł.

2. Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 1.751.856,00 zł z tytułu przyznanego 
dofinansowania w ramach Programu Rządowego z Fundusz Dróg Samorządowych na inwestycje 
pn. „Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw gm. Widawa” w kwocie 695.448,00 zł oraz 
pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny” w kwocie 1.056.408,00 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą zwiększeń wynikających urealnienia planu w stosunku do wykonania.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 2.046.614,10 zł, z tego:

- wydatki majątkowe o 2.046.614,10 zł;

2) zmniejszeniu o 366.174,10 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 72.424,10 zł,

- wydatki majątkowe o 293.750,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/152/20
Rady Gminy Widawa
z dnia 7 maja 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 810 531,00 -2 112,00 0,00 9 808 419,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 224 678,00 -2 112,00 0,00 6 222 566,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 174 678,00 -2 112,00 0,00 6 172 566,00

758 Różne rozliczenia 11 077 820,00 -69 304,00 0,00 11 008 516,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 337 069,00 -69 304,00 0,00 5 267 765,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 337 069,00 -69 304,00 0,00 5 267 765,00
bieżące razem: 35 375 405,14 -71 416,00 0,00 35 303 989,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 751 856,00 1 751 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 1 751 856,00 1 751 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 751 856,00 1 751 856,00

majątkowe razem: 2 014 959,00 0,00 1 751 856,00 3 766 815,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00

Ogółem: 37 390 364,14 -71 416,00 1 751 856,00 39 070 804,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/152/20
Rady Gminy Widawa
z dnia 7 maja 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 
na 

programy 
finanso-
wane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
porę-
czeń i 
gwa-
rancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup 
i 

obję-
cie 

akcji i 
udzia-
łów

Wnie-
sie-

niewkł
a-dów 

do 
spółek 
prawa 
handlo
-wego

przed zmianą 4 754 702,82 663 916,62 663 916,62 1 893,20 662 023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 786,20 4 090 786,20 4 090 786,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 370,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 370,10 30 370,10 30 370,10 0,00 0,00 010 Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 4 590 072,92 663 916,62 663 916,62 1 893,20 662 023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 156,30 3 926 156,30 3 926 156,30 0,00 0,00 
przed zmianą 4 096 786,20 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 786,20 4 090 786,20 4 090 786,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 370,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 370,10 30 370,10 30 370,10 0,00 0,00 01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi po zmianach 3 932 156,30 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 156,30 3 926 156,30 3 926 156,30 0,00 0,00 

przed zmianą 3 003 993,91 1 314 773,91 1 304 773,91 609 430,36 695 343,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 220,00 1 689 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 494,00 2 011 494,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i 

łączność
po zmianach 5 011 737,91 1 314 773,91 1 304 773,91 609 430,36 695 343,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 696 964,00 3 696 964,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 899 293,91 210 073,91 210 073,91 0,00 210 073,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 220,00 1 689 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 494,00 2 011 494,00 0,00 0,00 0,00 60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 3 907 037,91 210 073,91 210 073,91 0,00 210 073,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 964,00 3 696 964,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 600,00 553 600,00 547 600,00 225 398,96 322 201,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 557 350,00 553 600,00 547 600,00 225 398,96 322 201,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po zmianach 245 750,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 267 865,58 3 267 865,58 3 112 865,58 2 162 171,51 950 694,07 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 120,10 -3 120,10 -3 120,10 -3 120,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja 

publiczna
po zmianach 3 264 745,48 3 264 745,48 3 109 745,48 2 159 051,41 950 694,07 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 839 463,58 2 839 463,58 2 832 463,58 2 020 589,51 811 874,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 120,10 -3 120,10 -3 120,10 -3 120,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 836 343,48 2 836 343,48 2 829 343,48 2 017 469,41 811 874,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 666 558,35 9 666 558,35 8 660 079,85 6 715 333,10 1 944 746,75 702 460,00 304 018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 304,00 -69 304,00 -69 304,00 -69 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 9 597 254,35 9 597 254,35 8 590 775,85 6 646 029,10 1 944 746,75 702 460,00 304 018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 962 909,71 5 962 909,71 5 408 653,13 4 598 394,42 810 258,71 320 000,00 234 256,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 304,00 -69 304,00 -69 304,00 -69 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 5 893 605,71 5 893 605,71 5 339 349,13 4 529 090,42 810 258,71 320 000,00 234 256,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 368 902,40 2 133 902,40 2 132 402,40 119 800,00 2 012 602,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 323 902,40 2 133 902,40 2 132 402,40 119 800,00 2 012 602,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 3



przed zmianą 221 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach po zmianach 176 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 026 850,68 984 406,29 364 406,29 0,00 364 406,29 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 444,39 42 444,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 1 027 850,68 984 406,29 364 406,29 0,00 364 406,29 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 444,39 43 444,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 415 850,68 373 406,29 364 406,29 0,00 364 406,29 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 444,39 42 444,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 92195 Pozostała 

działalność
po zmianach 416 850,68 373 406,29 364 406,29 0,00 364 406,29 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 444,39 43 444,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 345,97 337 345,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura 

fizyczna
po zmianach 341 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 345,97 287 345,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 345,97 182 345,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92605

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 191 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 345,97 137 345,97 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała 

działalność
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 553 761,14 32 158 964,58 21 022 418,54 12 234 928,88 8 787 489,66 1 362 460,00 9 614 086,04 0,00 0,00 160 000,00 6 394 796,56 6 394 796,56 4 090 786,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -366 174,10 -72 424,10 -72 424,10 -72 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 750,00 -293 750,00 -195 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 046 614,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 614,10 2 046 614,10 30 370,10 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 40 234 201,14 32 086 540,48 20 949 994,44 12 162 504,78 8 787 489,66 1 362 460,00 9 614 086,04 0,00 0,00 160 000,00 8 147 660,66 8 147 660,66 3 926 156,30 0,00 0,00 

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIX/152/20
Rady Gminy Widawa
z dnia 7 maja 2020 r.

NAKŁADY INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 090 786,20 - 164 629,90 3 926 156,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 090 786,20 - 164 629,90 3 926 156,30
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika 
na wodę w miejscowości Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa

1 460 524,00 0,00 1 460 524,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 579 298,20 - 164 629,90 2 414 668,30
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika 
na wodę w miejscowości Brzyków" 58 965,90 30 370,10 89 336,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa

2 520 332,30 - 195 000,00 2 325 332,30

600 Transport i łączność 1 689 220,00 2 007 744,00 3 696 964,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 689 220,00 2 007 744,00 3 696 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 564 220,00 2 007 744,00 3 571 964,00
Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 767 220,00 623 677,00 1 390 897,00
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny 725 000,00 1 387 817,00 2 112 817,00
Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 5 000,00 0,00 5 000,00
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 4 000,00 0,00 4 000,00
Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 9 000,00 0,00 9 000,00
Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 7 000,00 0,00 7 000,00
Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 11 000,00 - 3 750,00 7 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00
Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 5



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 750,00 3 750,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 750,00 3 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 750,00 3 750,00
Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 0,00 3 750,00 3 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 000,00 - 45 000,00 190 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 195 000,00 - 45 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 45 000,00 150 000,00
Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup kosiarki 45 000,00 - 45 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 444,39 1 000,00 43 444,39

92195 Pozostała działalność 42 444,39 1 000,00 43 444,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 444,39 1 000,00 43 444,39

Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wielka Wieś B 9 879,73 0,00 9 879,73
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 8 629,84 0,00 8 629,84
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Sarnów 16 968,82 1 000,00 17 968,82
Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00
Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 5 000,00 0,00 5 000,00
Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 337 345,97 - 50 000,00 287 345,97
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 345,97 - 45 000,00 137 345,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 345,97 - 45 000,00 137 345,97
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 125 000,00 0,00 125 000,00
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 45 000,00 - 45 000,00 0,00
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97

92695 Pozostała działalność 155 000,00 - 5 000,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 5 000,00 150 000,00

Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Chociwiu 155 000,00 - 5 000,00 150 000,00

Razem 6 394 796,56 1 752 864,10 8 147 660,66

Id: 0B6777B8-FDCB-4AE7-97D1-51D3E0792203. Podpisany Strona 6




